Итоговая
государственная аттестация за курс основного общего образования

В 2013-2014 учебном году учащиеся 9-х классов сдавали письменные экзамены по русскому языку и математике в новой форме и экзамены по выбору в новой форме. К аттестации были допущены 47 человек.

	Предметы
	Русский язык
	Математика
	Обществознание
	Информатика и ИКТ
	Физика

	Количество учащихся
	47
	47
	1
	3
	1


Результаты сдачи экзамена  обучающимися 9-х классов

	Предмет
	Кол-во

уч-ся
	На «4-5»
	На «2»
	%

качества
	%

успеваемости

	Русский язык
	47
	36
	0
	76,6%
	100%

	Математика
	47
	24
	0
	51,1%
	100%

	Физика
	1
	1
	0
	100%
	100%

	Обществознание
	1
	1
	0
	100%
	100%

	Информатика
	3
	3
	0
	100%
	100%


Результаты итоговой аттестации по математике
	Класс
	Кол-во учащихся
	На «5»
	На «4»
	На «3»
	На «2»
	Качество/успеваемость

	9а
	26
	2
	9
	15
	0
	57,1% / 100%

	9б
	21
	1
	12
	8
	0
	53,8 % / 100%

	
	47
	3
	21
	23
	0
	55,5% /100%

	%
	100%
	6,5%
	44,6%
	48,9%
	0%
	


Соответствие годовых оценок и результатов итоговой аттестации

	Класс
	Кол-во

учащихся
	Выше

годовой
	Равны

годовым
	Ниже

годовых

	9а
	26
	4
	15
	7

	9б
	21
	4
	13
	4


Соответствие годовых оценок и результатов итоговой аттестации

по русскому языку

	Класс
	Кол-во

учащихся
	Выше

годовой
	Равны

годовым
	Ниже

годовых

	9а
	26
	15
	10
	1

	9б
	21
	10
	10
	1


Результаты итоговой аттестации по физике в 9-ых классах.

Один учащийся 9б класса (Орлов Егор) сдавал основной государственный экзамен по физике

	Класс
	Кол-во учащихся
	На «5»
	На «4»
	На «3»
	На «2»
	Качество

	9б
	1
	0
	1
	0
	0
	100%

	%
	
	0
	100%
	0
	0
	


Соответствие годовых оценок и результатов

	Класс
	Кол-во

учащихся

сдававших экзамен
	Выше

годовой
	Равны

годовым
	Ниже

годовых

	9б
	1
	0
	1
	0


Экзамен по информатике в новой форме сдавали трое учащихся 9б класса (Пьянзов Александр, Родионов Константин, Будаев Николай).

Результаты  итоговой аттестации по информатике  в 9-ых классах.

	Класс
	Кол-во учащихся

сдававших экзамен
	На «5»
	На «4»
	На «3»
	На «2»

	9б
	3
	1
	2
	0
	0

	%
	
	33,3
	66,7
	0%
	0%


Соответствие годовых оценок и результатов

	Класс
	Кол-во

учащихся

сдававших экзамен
	Выше

годовой
	Равны

годовым
	Ниже

годовых

	9б
	
	0
	2
	1


Экзамен по обществознанию в новой форме сдавал  один учащийся 9б класса (Волобоев Владимир).

Результаты  итоговой аттестации по обществознанию  в 9-ых классах.

	Класс
	Кол-во учащихся

сдававших экзамен
	На «5»
	На «4»
	На «3»
	На «2»

	9б
	1
	0
	1
	0
	0

	%
	
	
	100
	
	


Соответствие годовых оценок и результатов

	Класс
	Кол-во

учащихся

сдававших экзамен
	Выше

годовой
	Равны

годовым
	Ниже

годовых

	9б
	
	0
	1
	0


